27 июля 2020 года.                 ОБЪЯВЛЕНИЕ

ЕСЛИ ХОТИТЕ ЭКОНОМИТЬ СВОИ ДЕНЬГИ-

УЧАСТВУЙТЕ В СОБРАНИИ!

15 АВГУСТА 2020 г. состоится общее собрание собственников

СНТ «Сафонтьево».  У сторожки в 13:00 час.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Губернатора МО от 23.07.2020№344-ПГ-

соблюдение режима самоизоляции –по 09 августа. Пока так.

Не сможете присутствовать-оформите доверенность тому, кому

доверяете.

«Заочники»- те, кто не придёт в силу разных причин. Для Вас

документы  к собранию в сторожке и на сайте СНТ  с 03

августа, получите, заполните, подпишите  и передайте в

Правление до 15.08.20 любым доступным Вам способом:  скан

на E -mail info@sntsafontevo.ru, или сдать в сторожку свое

мнение, предложение.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1.О садоводах, не оформивших прямых договоров с АО

«Мосэнергосбыт».

2.О садоводах, захламляющих контейнерную площадку для

сбора бытового мусора.

3.Об исключении из членов товарищества садоводов, имеющих

задолженность перед СНТ.

4.О принятии в члены товарищества по личным заявлениям.

5.О фонде для содержания спортивно-игровой площадки.

6.О пропускном режиме на территорию СНТ.

7.Оплачиваемое Правление или Управляющая компания?

(Управление товариществом и контроль за деятельностью)

        Уважаемые садоводы, по всем, перечисленным в повестке

вопросам, Правлением СНТ будут к 03 августа 2020 года

подготовлены информационные документы и бюллетени для

голосования. Пожалуйста, следите за объявлениями.

 14 августа 2020 года. УВАЖАЕМЫЕ САДОВОДЫ!

Губернатор МО  Андрей Воробьёв подписал постановление,

изменяющее действие ограничений введённых в Подмосковье

из-за коронавирусной инфекции.

СОХРАНЯЕТСЯ РЕЖИМ ОГРАНИЧЕНИЙ, в том числе:

- самоизоляция 65+ и группы риска;

-запрет на проведение публичных мероприятий.

В этой связи общее собрание товарищества 15

августа 2020  проводится в заочной форме.

Государственной Думой РФ принято решение, позволяющее

проводить собрание в заочной форме с утверждением таких

первостепенных  для СНТ вопросов, как

- избрание председателя;

-утверждение сметы товарищества;

-согласование размера и правил уплаты взносов.

Эти вопросы являются критически важными для

функционирования СНТ.

                  Уважаемые садоводы, если у Вас есть вопросы,

находящиеся в компетенции Правления, Вы можете задать их в

письменном виде, оставив своё заявление в помещении

сторожки  или  отправив на e-mail:  info@sntsafontevo.ru.

Ни один вопрос не останется без ответа .

Ответ Вы получите не позднее семи рабочих дней.

               Документы по повестке собрания 15.08.2020

размещены на информационном стенде, на сайте, Акт РК

находится в помещении сторожки.

В сторожке Вы можете получить бюллетень, чтобы выразить

свое волеизъявление по вопросам повестки дня.

Ваше решение является определяющим.

                                                                    Правление СНТ

mailto:info@sntsafontevo.ru